



Pag. 1

DETERMINAZIONE N.

2 2 APR. 2016 Atti n. 1338/2015 All. 3/17

INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA CONFERITO ALLA DOTT.SSA NAVONE STEFANIA ELENA CON DETERMINAZIONE N. 2710 DEL 30.11.2015: AUTORIZZAZIONE ALLA SOSPENSIONE PER UN PERIODO DI CINQUE MESI.

## IL DIRETTORE GENERALE,

RICHIAMATA la determinazione n. 2710 del 30.11.2015 esecutiva, con la quale, tra l'altro, si disponeva di conferire un incarico di collaborazione coordinata e continuativa alla DOTT.SSA NAVONE STEFANIA ELENA, sul progetto di ricerca 5X1000 anno 2013 accordato alla U.O.C. Neurochirurgia dal titolo: "SVILUPPO E VALIDAZIONE DELLA TERAPIA PERSONALIZZATA NELLA CURA DEI TUMORI CEREBRALI ATTRAVERSO LA MODULAZIONE DELLA FARMACORESISTENZA NELLE CELLULE STAMINALI TUMORALI E L'INIBIZIONE DELL'ANGIOGENESI", della durata di 12 mesi, dall'01.01.2016 al 31.12.2016;

VISTA la nota 12.04.2016, vistata in calce dal Direttore della Ricerca, Dr. Giovanni Marfia, con la guale la DOTT.SSA NAVONE STEFANIA ELENA, assegnataria del suddetto incarico, chiede la sospensione per un periodo di cinque mesi (dal 21.04.2016 al 20.09.2016) dell'attività di propria pertinenza, per il periodo previsto dalla legge 30 dicembre 1971 n. 1204 (tutela delle madri-lavoratrici);

**RITENUTO** pertanto di provvedere in merito;

CON i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

## DETERMINA

1. di sospendere per un periodo di cinque mesi (dal 21.04.2016 al 20.09.2016) l'attività di ricerca inerente l'incarico di collaborazione coordinata e continuativa, sul progetto di ricerca 5X1000 anno 2013 accordato alla U.O.C. Neurochirurgia dal titolo : "SVILUPPO E VALIDAZIONE DELLA TERAPIA PERSONALIZZATA NELLA CURA DEI TUMORI CEREBRALI ATTRAVERSO LA MODULAZIONE DELLA FARMACORESISTENZA NELLE CELLULE STAMINALI TUMORALI E L'INIBIZIONE DELL'ANGIOGENESI", conferito alla DOTT.SSA NAVONE STEFANIA ELENA;







## Sistema Socio Sanitario





717

Pag. 2

DETERMINAZIONE N.

del 22 APR. 2016 Atti n. 1338/2015 All. 3/17

**2.** di differire di cinque mesi la scadenza dell'incarico di collaborazione coordinata e continuativa in oggetto, posticipando il termine dell'incarico stesso al 20.05.2017, a' sensi dell'art. 13 del Regolamento delle borse e collaborazioni di ricerca, approvato con deliberazione n. 163 del 21.11.2014.

IL DIRETTORE GENERALE (Dott.ssa Simona Giroldi)

IL DIRETTORE SCIENTIFICO f.f.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott.ssa/Francesca Fancelli)

IL DIRETTORE SANITARIO (Dr.ssa Laura Chiappa)

> REGISTRATA NELL'ELENCO DELLE DETERMINAZIONI IN DATA 22 0 PR. 2016 AL N.

Procedimento presso: Direzione Scientifica Responsabile del procedimento: Silvia Panico Pratica trattata da: Giovanna Spinelli



